enkelpolige schakelaar
serie schakelaar
wisselschakelaar

enkele wandcontactdoos

dubbele wandcontactdoos

loze leiding

Lo ow Lo e

aansluiting wasmachine

aansluiting droger

aansluiting koelkast

aansluiting afzuigkap
lichtpunt plafond
lichtpunt muur
lichtpunt buiten
beldrukker
rookmelder
mechanische ventilatie

deurvideo monitor

vloerverwarming verdeler

< 3320 »

badkamer
5,0 m?

<« 3400 »

< 2210 »

<980 »

<« 8050 »

< 5740 »

woonkamer/keuken/slaapkamer
76,7 m?
verblijfsruimte

<« 3840 »

< 13070 »

Te VERDIEPING

De op deze tekening aangegeven maten zijn millimeters en
Appartement M1 01 (86,9 m2) benaderen de werkelijkheid, maar er kunnen geen rechten aan Fase: contract
‘ol . worden verleend. De maatvoering en plaatsbepaling van alle Datum:  08-04-2022
S GraVendU kwal 1 08 installatievoorzieningen op deze tekening is indicatief, er kunnen Formaat: A3
ROtte rdam geen rechten aan worden ontleend. Schaal:  1:50




